

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Garant Haderslev A/S

Christian Xs Vej 6C
6100 Haderslev

CVR-nr. 21 50 01 35

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2021

Jørn Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Haderslev A/S
Christian Xs Vej 6C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 21 50 01 35
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Haderslev

Bestyrelse

Lars Høi, formand
Jørn Høi
Jeanette Rosenstand

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med montering af gardiner samt alle former for gulvbelægning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.226.706, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.286.312.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	7.882.141	4.810.616
Personaleomkostninger	3	<u>(4.603.100)</u>	<u>(3.895.967)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.279.041	914.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(525.564)	(239.803)
Andre driftsomkostninger		<u>(35.861)</u>	<u>(42.992)</u>
Resultat før finansielle poster		2.717.616	631.854
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		85.142	34.683
Finansielle indtægter	4	78.197	76.902
Finansielle omkostninger	5	<u>(24.597)</u>	<u>(15.133)</u>
Resultat før skat		2.856.358	728.306
Skat af årets resultat	6	<u>(629.652)</u>	<u>(155.569)</u>
Årets resultat		<u>2.226.706</u>	<u>572.737</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.300.000
Overført resultat		<u>226.706</u>	<u>(727.263)</u>
		<u>2.226.706</u>	<u>572.737</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.001.675	1.923.412
Indretning af lejede lokaler		<u>1</u>	<u>16.667</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>2.001.676</u>	<u>1.940.079</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>538.096</u>	<u>452.954</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>538.096</u>	<u>452.954</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.539.772</u>	<u>2.393.033</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.357.129</u>	<u>1.273.416</u>
Varebeholdninger		<u>1.357.129</u>	<u>1.273.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.495.611	1.802.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.334.947	1.373.085
Andre tilgodehavender		2.000.000	243.621
Periodeafgrænsningsposter		<u>83.501</u>	<u>101.577</u>
Tilgodehavender		<u>6.914.059</u>	<u>3.520.768</u>
Likvide beholdninger		<u>188.642</u>	<u>96.511</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.459.830</u>	<u>4.890.695</u>
Aktiver i alt		<u>10.999.602</u>	<u>7.283.728</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.786.312	2.559.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.300.000
Egenkapital		<u>5.286.312</u>	<u>4.359.605</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	168.424	151.978
Hensatte forpligtelser i alt		<u>168.424</u>	<u>151.978</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		613.206	94.204
Langfristede gældsforpligtelser		<u>613.206</u>	<u>94.204</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.177	104.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.081.938	1.054.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.844	100.254
Skyldigt sambeskatningsbidrag		94.204	166.559
Anden gæld		3.602.497	1.252.554
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.931.660</u>	<u>2.677.941</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.544.866</u>	<u>2.772.145</u>
Passiver i alt		<u>10.999.602</u>	<u>7.283.728</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.559.606	1.300.000	4.359.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	226.706	2.000.000	2.226.706
Egenkapital 30. september 2021	500.000	2.786.312	2.000.000	5.286.312

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>454.327</u>	<u>206.496</u>
	<u>454.327</u>	<u>206.496</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalinteresser		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>452.954</u>	<u>418.271</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>78.022</u>	<u>34.683</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>538.096</u>	<u>452.954</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.937.821	3.247.507
Pensioner	468.912	508.141
Andre omkostninger til social sikring	102.150	75.038
Andre personaleomkostninger	<u>94.217</u>	<u>65.281</u>
	<u>4.603.100</u>	<u>3.895.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	7.593
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.000	69.300
Andre finansielle indtægter	2.197	9
	<u>78.197</u>	<u>76.902</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.597	15.133
	<u>24.597</u>	<u>15.133</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	613.206	94.204
Årets udskudte skat	16.446	61.365
	<u>629.652</u>	<u>155.569</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2020	3.486.346	583.306
Tilgang i årets løb	895.011	0
Afgang i årets løb	(388.620)	(100.000)
Kostpris 30. september 2021	<u>3.992.737</u>	<u>483.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.562.934	566.639
Årets afskrivninger	524.731	833
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(96.603)	(84.167)
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>1.991.062</u>	<u>483.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.001.675</u>	<u>1</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	151.978	90.613
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.446</u>	<u>61.365</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>168.424</u>	<u>151.978</u>
Materielle anlægsaktiver	76.683	78.967
Finansielle anlægsaktiver	<u>91.741</u>	<u>73.009</u>
	<u>168.424</u>	<u>151.978</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 34. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 122 pr. 30. september 2021.

Selskabet drives fra lejede lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra dags dato. Den årlige husleje udgør pt. t.kr. 807.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Høi Tæpper A/S, Jan Høi & Co ApS, Garant Rosenvold A/S, Garant Kolding og Høi Erhvervsjendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2021 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 3.384 pr. 30. september 2021.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har for leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 538 t.kr. pr. 30. september 2021.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionsforsikringer m.v. Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 95 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser